広報広聴常任委員会会議録

（閉会中 令和３年１月７日）

長 与 町 議 会

長与町広報広聴常任委員会会議録（閉会中）

          本日の会議  令和３年１月７日

          招 集 場 所  長 与 町 議 会 会 議 室

出席委員

 委 員 長  金 子   恵      副 委 員 長  堤   理 志

 委 員  八 木 亮 三      委 員  松 林   敏

 委 員  西 田   健      委    員  安 部   都

 委    員  安 藤 克 彦

欠席委員

 委    員  吉 岡 清 彦

職務のため出席した者

 参    事  森 本 陽 子      主    査  山 田   傑

本日の委員会に付した案件

 （１）議会だより第１７６号について

 （２）その他

開  会   ９時３０分

 閉  会  １１時２８分

○委員長（金子恵委員）

皆さんおはようございます。まずは明けましておめでとうございます。本年もよろし

くお願いいたします。本日、吉岡委員より欠席の届け出が出ておりますが、定足数に達

しておりますので、本日の議会広報広聴常任委員会を開会したいと思います。

では、まず１７６号の編集から行いますが、その後、本日は住民懇談会の書類が届い

ておりますので、続けてそちらの方もやりたいと思いますので御協力の方、よろしくお

願いいたします。とりあえず編集の方に入りますので暫時休憩します。

（暫時休憩）

○委員長（金子恵委員）

休憩を閉じて委員会を再開します。次回第１７６号の編集が終了いたしました。改め

て何か訂正部分とかあれば、正副委員長、事務局の方に一任をいただければというふう

に思いますが、よろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

長与町町議会住民懇談会の申込書が「まきのきクラブ」から来ておりますが、このコ

ロナの状況を鑑み、今日どのように進めていくかということでの話し合いが、今の段階

ではなかなかできませんので、改めて１月２２日９時半よりこの議会広報広聴常任委員

会を開催したいというふうに思いますが、よろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

はい、では、そのようにさせていただきます。

ほかに皆さんの方から何かありませんか。

ないようでしたら、本日の議会広報広聴常任委員会を閉会いたします。

皆様お疲れ様でした。

（閉会 １１時２８分）